
UCHWAŁA NR LVII/326/2023 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 
830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 124 229,62 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
124 229,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 8 139,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 8 139,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 168 634,62 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 125 729,62 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 42 905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 52 544,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 9 639,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 42 905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 95”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice na podstawie ustawy 
o odpadach na 2023 rok po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2023 rok stanowi załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -8 139,00 0,00

0,00 0,00

-8 139,00 0,00

801 0,00 14 998,62

0,00 0,00

0,00 14 998,62

853 0,00 23 970,00

0,00 0,00

0,00 23 970,00

900 0,00 85 261,00

0,00 0,00

0,00 85 261,00

razem: -8 139,00 124 229,62

0,00 0,00

3

2920

0960

2180

25 983 560,24

1 171 389,00

0,00

547 050,00

1 110 240,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 739 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 706 651,00

Oświata i wychowanie

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

300 975,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 086 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

12 731 273,00

0,00

12 698 512,00

315 973,62

14 998,62

0,00

23 970,00

0,00

23 970,00

0,00

25 867 469,62

547 050,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 024 979,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/326/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 14 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 139,00 124 229,62

0,00 0,00

majątkowe 11 633 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 37 500 930,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00

majątkowe

11 633 461,00

0,00

37 617 021,24

547 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 444 437,00 1 282 303,00 1 282 303,00 0,00 1 282 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 162 134,00 7 162 134,00 

-42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 905,00 -42 905,00 

42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 905,00 42 905,00 

8 444 437,00 1 282 303,00 1 282 303,00 0,00 1 282 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 162 134,00 7 162 134,00 

2 470 141,00 66 128,00 66 128,00 0,00 66 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 013,00 2 404 013,00 

-42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 905,00 -42 905,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 427 236,00 66 128,00 66 128,00 0,00 66 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 108,00 2 361 108,00 

2 404 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 013,00 2 404 013,00 

-42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 905,00 -42 905,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 361 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 108,00 2 361 108,00 

5 236 410,00 478 289,00 478 289,00 0,00 478 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 121,00 4 758 121,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 905,00 42 905,00 

5 279 315,00 478 289,00 478 289,00 0,00 478 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801 026,00 4 801 026,00 

4 758 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 121,00 4 758 121,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 905,00 42 905,00 

4 801 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801 026,00 4 801 026,00 

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

B1PZB

75818

758

M1IWL

60017

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/326/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 14 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



12 032 119,00 10 497 211,00 10 073 415,00 9 283 262,00 790 153,00 0,00 423 796,00 0,00 0,00 1 534 908,00 1 534 908,00 

-8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 998,62 14 998,62 14 998,62 0,00 14 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 038 978,62 10 504 070,62 10 080 274,62 9 275 123,00 805 151,62 0,00 423 796,00 0,00 0,00 1 534 908,00 1 534 908,00 

9 216 197,00 7 681 289,00 7 369 119,00 6 997 119,00 372 000,00 0,00 312 170,00 0,00 0,00 1 534 908,00 1 534 908,00 

-8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 998,62 14 998,62 14 998,62 0,00 14 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 223 056,62 7 688 148,62 7 375 978,62 6 988 980,00 386 998,62 0,00 312 170,00 0,00 0,00 1 534 908,00 1 534 908,00 

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 998,62 14 998,62 14 998,62 0,00 14 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 998,62 386 998,62 386 998,62 0,00 386 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 997 119,00 6 997 119,00 6 997 119,00 6 997 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 -8 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 988 980,00 6 988 980,00 6 988 980,00 6 988 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 405,00 161 405,00 142 405,00 25 000,00 117 405,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 905,00 162 905,00 142 405,00 25 000,00 117 405,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 29 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 500,00 30 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

920 669,86 920 669,86 516 169,86 4 969,64 511 200,22 1 500,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 970,00 23 970,00 470,00 470,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

944 639,86 944 639,86 516 639,86 5 439,64 511 200,22 1 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

919 169,86 919 169,86 516 169,86 4 969,64 511 200,22 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 970,00 23 970,00 470,00 470,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 139,86 943 139,86 516 639,86 5 439,64 511 200,22 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 969,64 4 969,64 4 969,64 4 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 439,64 5 439,64 5 439,64 5 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 390 484,55 1 390 484,55 1 390 484,55 206 225,00 1 184 259,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 261,00 85 261,00 85 261,00 12 111,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 475 745,55 1 475 745,55 1 475 745,55 218 336,00 1 257 409,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 028 374,00 1 028 374,00 1 028 374,00 206 225,00 822 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 261,00 85 261,00 85 261,00 12 111,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 113 635,00 1 113 635,00 1 113 635,00 218 336,00 895 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 149,00 822 149,00 822 149,00 0,00 822 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 150,00 73 150,00 73 150,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

895 299,00 895 299,00 895 299,00 0,00 895 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

206 225,00 206 225,00 206 225,00 206 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 111,00 12 111,00 12 111,00 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 336,00 218 336,00 218 336,00 218 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900

853

851

B1PZB

90002

B3SOF

B1WIP

B2DOT

85395

85195

80101

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe

B1PZB

B1WIP

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

dotacje na zadania bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 2



40 895 951,83 25 872 388,83 19 947 215,65 13 480 603,88 6 466 611,77 234 685,00 4 214 432,00 996 056,18 480 000,00 15 023 563,00 15 023 563,00 

-52 544,00 -9 639,00 -9 639,00 -8 139,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 905,00 -42 905,00 

168 634,62 125 729,62 100 729,62 12 581,00 88 148,62 1 500,00 23 500,00 0,00 0,00 42 905,00 42 905,00 

41 012 042,45 25 988 479,45 20 038 306,27 13 485 045,88 6 553 260,39 236 185,00 4 237 932,00 996 056,18 480 000,00 15 023 563,00 15 023 563,00 po zmianach

0,00 zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość Zmiana

010 2 115 716,00

01043 12 000,00

12 000,00

12 000,00

01044 2 103 716,00

12 000,00

12 000,00

2 091 716,00

1 045 000,00

1 046 716,00

600 7 162 134,00

60016 2 404 008,00 -42 905,00

336 680,00 -25 000,00

314 114,00 -23 750,00

22 566,00 -1 250,00

730 923,00 - 17 905,00

686 892,00 -17 009,00

23 489,78

20 541,22 -896,00

763 201,00

717 555,00

12 000,00

12 000,00Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice

Dochody własne jst

2 091 716,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń

669 883,00

290 364,00

21 316,00

713 018,00

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

763 201,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 717 555,00

Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz nr 642/1

Dochody własne jst 19 645,22

23 489,78

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Treść Wartość po zmianie

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice

Dochody własne jst

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo 2 115 716,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 103 716,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

1 045 000,00

Przebudowa drogi w m. Lutobory-Kaleń dz. nr 44

Transport i łączność 7 162 134,00

Drogi publiczne gminne 2 361 103,00

311 680,00

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowe Szwejki - Rzymiec Etap III

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

1 046 716,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/326/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 14 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



45 646,00

573 204,00

537 059,00

36 145,00

60017 4 758 126,00 42 905,00

483 678,00

453 762,00

29 916,00

366 067,00

342 032,00

24 035,00

213 352,00 -19 000,00

196 953,00 -18 050,00

16 399,00 - 950,00

287 200,00 -19 000,00

267 108,00 -18 050,00

20 092,00 -950,00

174 220,00 -19 000,00

159 777,00 -18 050,00

14 443,00 -950,00

500 608,00

469 847,00

30 761,00

250 163,00 -19 000,00

231 903,00 -18 050,00

18 260,00 -950,00

284 548,00 -20 000,00

264 587,00 -19 000,00

7 581,00 -1 000,00

573 204,00

45 646,00Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Pilawy dz. nr 268

537 059,00

Drogi wewnetrzne

36 145,00

4 801 031,00

483 678,00

29 916,00

366 067,00

453 762,00

24 035,00

Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 36

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 70

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Jajkowice dz. nr 290

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 213

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 599

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 342 032,00

141 727,00

194 352,00

15 449,00

178 903,00

268 200,00

19 142,00

155 220,00

249 058,00

13 493,00

500 608,00

30 761,00

469 847,00

231 163,00

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

213 853,00

245 587,00

17 310,00

264 548,00

6 581,00

Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 107

Kredyt bankowy

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Nowe Lutobory dz. nr 57

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 119

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 2



12 380,00

63 742,00 -6 375,00

54 822,00 - 6 056,00

8 920,00 -319,00

130 164,00 -19 000,00

117 923,00 -18 050,00

6 206,49

6 034,51 -950,00

147 010,00 -19 000,00

133 927,00 -18 050,00

7 048,79

6 034,21 -950,00

287 863,00

267 738,00

14 091,47

6 033,53

138 730,00 -19 000,00

126 059,00 -18 050,00

12 671,00 -950,00

217 958,00

201 328,00

16 630,00

190 323,00 17 905,00

175 075,00 17 009,00

0,00 896,00

15 248,00 0,00

0,00 184 375,00

0,00 175 156,00

0,00 3 469,00 3 469,00Dochody własne

Przebudowa drogi w m. Paprptnia dz. nr 167

Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz. nr 325

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst 12 380,00

57 367,00

8 601,00

48 766,00

111 164,00

99 873,00

6 206,49

5 084,51

115 877,00

128 010,00

5 084,21

287 863,00

6 033,53

267 738,00

14 091,47

108 009,00

119 730,00

11 721,00

7 048,79

Dochody własne jst

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Żelazna dz. nr 258/2

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 95

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

217 958,00

16 630,00

896,00

201 328,00

208 228,00

15 248,00

192 084,00

184 375,00

175 156,00

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 67

Kredyt bankowy

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Przebudowa drogi w m. Zaborze

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Przebudowa drogi w m. Przyłuski dz. nr 257

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Sadkowice dz. nr 247

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 3



0,00 5 750,00

1 022 500,00

980 000,00

42 500,00

750 3 740 000,00

75023 3 740 000,00

3 740 000,00

3 145 000,00

595 000,00

754 453 690,00

75412 453 690,00

200 000,00

200 000,00

253 690,00

245 000,00

8 690,00

801 1 534 908,00

80101 1 534 908,00

1 455 573,00

500 000,00

955 573,00

79 335,00

79 335,00

921 17 115,00

92109 17 115,00

17 115,00

17 114,01

0,99

15 023 563,00Razem

Szkoły podstawowe

Modernizacja piec c.o. w Zespole Szkół w Sadkowicach

Dochody własne jst

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  w m. Zaborze

Dochody własne jst (Fundusz Sołecki)

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby

15 023 563,00

453 690,00

1 455 573,00

955 573,00

79 335,00

500 000,00

79 335,00

8 690,00

1 534 908,00

1 534 908,00

17 115,00

0,99

17 115,00

17 114,01

17 115,00

595 000,00

980 000,00

5 750,00

1 022 500,00

3 740 000,00

3 740 000,00

3 145 000,00

42 500,00

3 740 000,00

200 000,00

253 690,00

200 000,00

245 000,00

453 690,00

Budowa boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w

Kredyt bankowy

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Oświata i wychowanie

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Modernizacja budynku OSP Kaleń

Kredyt bankowy

Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzedu
Gminy)

Kredyt bankowy

Administracja publiczna

Kredyt bankowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Przebudowa dróg PGR Kaleń

Budowa garażu dla OSP Sadkowice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

Ogółem 121 185,00 

65 500,00

Dotacje podmiotowe w 2023 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Ogółem

Kwota dotacji

5

121 185,00 

Dotacje celowe w 2023 r.

Dział

10 000,00

1 500,00

45 000,00

Kwota dotacjiZakresRozdział

3 000,00

5

6 000,00

Lp.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/326/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 14 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6
7 8

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 1 500,00 

0,00 1 500,00
2 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie

Mazowieckiej
dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

4 500,00 

1500,00 6 000,00
6 000,00 1 500,00 7 500,00

1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków

2 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego 27 000,00

15 000,00

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

42 000,00Ogółem

5

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Kwota zmiany
Kwota po
zmianie

Dotacje celowe w 2023 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

Lp. Dział Rozdział
Kwota
dotacji

Dotacje celowe w 2023 r.

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
Kwota
zmiany

Kwota po
zmianie

I. Dochody 1 028 374,00 85 261,00 1 113 635,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 028 374,00 85 261,00 1 113 635,00

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 024 979,00 85 261,00 1 110 240,00

§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 3 395,00 0,00 3 395,00

II. Wydatki 1 028 374,00 85 261,00 1 113 635,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 028 374,00 85 261,00 1 113 635,00

90002 Gospodarka odpadami 1 028 374,00 85 261,00 1 113 635,00

                                                                       

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i wydatki
związane z realizacją statutowych zadań

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice 

 na podstawie ustawy o odpadach na 2023 r.

85 261,00 1 113 635,001 028 374,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/326/2023

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 14 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/326/2023 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 14 marca 2023 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział §/ 

grupa  
Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
PRZYCHODY 936 782,41 0,00 936 782,41 

   905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

 
 

936 782,41 

 
 

0,00 

 
 

936 782,41 

DOCHODY 0,00 23 970,00 23 970,00 

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

0,00 23 970,00 23 970,00 

   218 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 23 970,00 23 970,00 

WYDATKI 936 782,41 23 970,00 960 752,41 

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

919 169,86 23 970,00 943 139,86 

 85395  Pozostała działalność 919 169,86 23 970,00 943 139,86 
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań (dodatki węglowe) 
2 496,33 0,00 2 496,33 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane (dodatki węglowe inne 
źródła ciepła, dodatki elektryczne) 

4 969,64 470,00 5 439,64 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych (dodatki węglowe) 393 000,00 12 000,00 405 000,00 

 
 
 
 
 
 
1 

  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 1



statutowych zadań (dodatki do innych źródeł ciepła) 15,90 0,00 15,90 
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych (dodatki do innych źródeł 

ciepła) 
10 000,00 4 000,00 14 000,00 

B3SOF Dodatek elektryczny 0,00 7 500,00 7 500,00    
B1PZB Zwrot niewykorzystanych środków (dodatki węglowe, inne 

źródła ciepła) 
508 687,99 0,00 508 687,99 

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

17 612,55 0,00 17 612,55 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 612,55 0,00 17 612,55 
2   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań (odsetki wydane na przedsięwzięcia służące 
zwiększeniu efektywności energetycznej) 

 
17 612,55 

 
0,00 

 
17 612,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FF2C90-5C8B-4E79-8683-7E15DF173935. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



